
ggg, Mír—— é'mw Allianz©Allianz pojišťovna, a.s.

Pojistná smlouva č. 400 036 228 - dodatek č. 7

Allianz pajišt'ovna, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 471 15971

zapsaná v obchodním re'stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

zastoupená , ředitelem průmyslu a makléřského obchodu

manazerem úpisu velkých rizik

a e jen ,,p0sztIte|")

  

  

a

Vysoká škola báňská— Technická univerzitaOstrava

17. listopadu 15/2172, Ostrava— Poruba, PSC 708 33, Ceskarepublika

IČ: 61989100

(dálejen ..Pojistník")

uzavírají níže uvedená pojištění:

 

Počátek pojištění: Datum účinnosti změny pojištění: Pojistná doba: Pojistné období: Konec pojištění:

01 .02.201 5, 00:00 hod. 15.02.2016 2 roky 1 rok 31.01. 2017, 24:00 hod.

 

11mto dodatkem se pojistná smlovua upravuje následovně: .

S účinností od 1502.2016 se segment „Pojištění elektroniky" rozšiřuje o pojištění „Soubor vybavení mobilních laboraton ve vozidlech

mobilní elektronika, pevně zabudovaná elektronika ve vozidlech, pnstroje (odběrové sondy, analyzátory pro měření plynů apod.").

Pojistná částka se navyšuje o 9 000 000,—Kč

Roční pojistné se za připojištění 72 900,-Kč.

 

Pojištění elektroniky

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění se rIdi všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, as. VPP- El. -O3 a

sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, kteréjsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny

v příloze.

Smluvní ujednání a doložky:

Doložka 101/1 Přenosná zařízení

Pojištěný: Vysoká škola báňská— Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, Ostrava— Poruba, PSC 708 33

IČ: 61989100

Mista pojištění: 1. Území Evropy pro soubor mobilní, výpočetní a komunikační techniky

2. Území Evropy pro mobilni laboratoře

3. Území ČR pro soubor elektronikysouvisející s provozem FVE

4. Seznam míst pojištěni dle prilohyc. 1

Předmět pojištění:

1 . Soubor mobilní, výpočetní a komunikační techniky (např. notebooky, mobilní telefony, navigační zařizení apod.)

2. Soubor stacionární elektroniky, včetně příslušenství a elektroniky související s provozem FVE

3. Soubor vybavení mobilních laboratoří ve vozidlech —mobilní elektronika, pevně zabudovaná elektronika ve vozidlech,

přístroje (odběrové sondy, analyzátory pro měření plynů apod.)

Vozidla:

Mercedes-Benz Sprinter - RZ 7T3 96 98 — vybaveni v hodnotě 2mil. Kč



WM.

Mercedes—Benz Sprinter-vybaveni v hodnotě 2 mil. Kč_

Mercedes-Benz Sprinter vybavení v hodnotě 5 mil. Kč

Sty »

Rozsah pojišten |:

V rozsahu Oddílu I. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínekpro pojištění elektroniky a sjednaných doložek.

Pojištění se nevztahuje na Oddíl II. a Ill.

Smluvní ujednání:

„v,

Pojistitel nehradi zadné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci.

Pojištění se vztahuje| na zařízení, jejichž stáří v době vzniku škody přesáhlo 5 let

sjednaná pojistná částka:

Pro OddIl I — soubor mobilní elektroniky Kč 5 833 234- (pojištění naI. riziko)

- sou bor vybaveni mobilnich laboratorI ve vozidlech Kč 9 000 000,-

- soubor stacionární elektroniky, včetně příslušenství a elektroniky související s provozem FVE Kč1 000 000,-

(pojištění na 1. riziko)

(samostatné škody na souboru elektronických prvků souvisejících s provozem FVE)

. Spoluúčast:

Kč 1 000,- pro každou pojistnou událost včetně škod na elektronických prvcích souvisejících s provozem FVE

Kč 10 000,- pro každou pojistnou událost vzniklou na mobilních laboratořích ve vozidlech

Ujednání:

Ujednává se, že jsou kryty samostatné škody na souboru elektronických prvků souvisejících s provozem fotovoltaických

elektráren - FVE (např. měniče, kamerový systém, automatické zavírání vstupních vrat apod.)— pojištěním jsou kryty

také samostatné škody na souboru elektronických prvků souvisejících sprovozem FVE, jejichž příčinou jsou chyba

konstrukce, vada materiálu, výrobní vada, zkrat, neprlmý úder blesku, přepětí a indukce.

Příloha:

- seobecné pojistné podmínky pro pojištění elektroniky;

- sjednané doložky a smluvní ujednání dle textu.

 

Společná ustanovení

Poznámka:

Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně příloh,- pojistných podmínek, smluvních ujednání a doloŽek uvedených v

pojistné smlouvě č. 400 036 228 ze dne 30.01.2016 zůstávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku.

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro

tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

Odchylně od ujednání všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že vpřípadě výpovědi pojistné smlouvy

pojistitelem, po pojistné události, činí výpověd ní lhůta 3 měsíce.

BONIFIKAČNÍ DOLOŽKA

Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodního průběhu pojistné smlouvy za

hodnocené období, které je shodné s pojistnou dobou, na níž je smlouva sjednána. Bude-li skutečné škodní procento

pojistné smlouvy nižší než procento smluvně stanovené, přizná pojistitel bonifikaci následOVně:

(Výše bonifikace a škodní průběh jsou stanovenyvsouladu s propočtem ekonomického efektu pojištění takto:)

Škodní průběh výše bonifikace

do 30 % 8 %

Definice nároku:

1. Nárok na přiznání bonifikace vzniká při dosažení pňznivého škodního průběhu Za sjednané pojistné období.



Allianz ©

2. Škodní průběh je poměr mezi vyplaceným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale vdobě

výpočtu škodního průběhu nevyplacené) a zaplaceným pojistným za hodnocené období (specifikované

v pojistné smlouvě) vyjádřený v procentech. Od vyplaceného plnění pojistitel odečte přijaté regresy.

3. Uplatnit nárok na boniňkaci lze do šesti měsíců po Uplynutí hodnoceného období. Na základě žádosti

vyhodnotí pojistitel škodní průběh za účelem stanovení nároku na bonifikací, nejdříve však tři měsíce po

uplynutí vyhodnocovaného období.

4. Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného za hodnocené“ období. Nárok

nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutímjednoho pojistného roku.

5. Pojistitel poukáže jednorázově bonifikací pojistníkovi do t'ň měsíců ode dne, kdy o ní pojistník požádal,

nejdříve však tři měsíce po uplynutí vyhodnocovaného období.

6. Vpřípadě, že pojistník po uzavření vyhodnocovaného období uplatní nárok na plnění z pojistné události

vtakové výši, která zpětně ruší nárok nebo mění výši bonifikace, sníží pojistitel plnění z pojistné události o

částku odpovídající předplacené bonifikací, nebo pojistník vrátí celou bonifikací nebo část odpovídající

přeplatku.

Poznámka:

Garance ceny:

Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou (2 roky) s pojistným obdobím jednoho roku.

Po celou dobu pojištění pojistitel garantuje sazby pojistného uvedené vjeho nabídce (návrhu smlouvy) po celou dobu plnění

veřejné zakázky, tj. po dobu 2 let, a to iv případech nově pořízeného majetku pojištěným/pojistníkem.

Makléřská doložka:

Vedením a zpracováním pojistného zájmu pojištěného/pojistníka bude pověřen pojišťovací makléř RENOMIA, a. s., se sídlem

Holandská 8, Brno, PSČ 639 00. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy (smluv), bude prováděn výhradně

prostřednictvím pojístníkem zplnomocněného pojišťovacího makléře, který je oprávněn přijímat rozhodnutí smluvních

on

partneru.

Výpověd'po pojistné události _

Pokud pojistitel vypoví pojistnou smlouvu po pojistné události, činí výpovědní lhůta 3 měsíce od doručení výpovědi.

Provádění plateb

Platby pojistného budou prováděny včeské měně. Roční pojistné bude splatné čtvrtletně, ve čtyřech splátkách vkaždém

kalendářním roce pojištění, a to k28. 02., 01.05., 01. 08. a k 01.11. vprvnim roce pojištění a dále k 15. 02., 01. 05., 01. 08. a

k 01 . 1 1 v následujícím kalendářním roce, není-li v zadávací dokumentaci uvedenojinak.

Pojistitel se zavazuje, že nebude navyšovat výši pojistného za požadovaný čtvrtletní způsob platby pojistného.

 

Doplatek pojistného za období od 15.02.2016-01.05.2016: 15 179,- Kč

 

Splatnost pojistného:

Výše uvedený doplatek pojistného za sekci pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku a pojištění

od ovědnosti za škodu způsobenou provozní činností je splatné na účet makléřské společnosti RENOMIA a.s.

_vedeného u Raiffeisenbank a.s. Pojistné se považuje za zaplacené dnem připsání na účet

zplnomocněného makléře.

Přílohy:

- Doložka 101/1 Přenosná zařízení

- Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění elektroniky;

—Příloha č. 1   
V Praze dne 14. 02. 2016



Allianz

' Příloha k pojistné smlouvě č. 400 036 228

 

Doložka 101/1: Přenosná zařízení

 

Timto se ujednává, Že v případě sjednání této doložky platí pro toto pojištění následující:

Přenosná elektronická zařízení a zařízení mobilních laboratoří ve vozidlech jsou pojištěná i tehdy,

jestližejsou nasazena mimo místo pojištění.

Pojistitel nehradí žádné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci.

Při krádeži vloupáním činí spoluúčast 5 000,- Kč, minimálně však spoluúčast sjednanou v pojistné

smlouvě.

Jestližeje pojištěná věc odcizena z pozemního vozidla, poskytne pojistitel pojistné plnění pouze tehdy,

jestliže:

a) je vozidlo vybaveno pevnou střechou,

b) bylo vozidlo odstaveno řádně uzamčené,

c) pojistná událost se stala prokazatelně mezi 6. a 22. hodinou,

d) pojištěná věc se nacházela v prostoru kufru, zvnějšku neviditelná

Časové omezení neplatí, pokud bylo vozidlo odstaveno v uzamčené garáži, nebo na hlídaném

parkovišti.

Doložka se vztahuje na přenosné zařízení uvedené v seznamu pojištěné elektroniky.

Pojištění elektroniky



Allianz ©

Příloha č.1 k pojistné smlouvě č. 400 036 228

Místa pojištění:

9)

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava—Poruba (areál školy vč kolejí a menz ul.Students ká)

Krásnopolská 200/502, 725 26 OstravarKrésné Pole (areál Hvězdárna a Planetárium)

Sokolská třída 33/2416, 702 00 Ostrava—Moravská Ostrava (areál Ekonomické fakulty)

Zakrejsova 5/641, 702 00 Ostrava-Pfivoz (areál Strojní fakulty)

Hladnovská 18/1435, 710 00 Slezská Ostrava (tělocvična KTV)

Dr. Malého 15/2076, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Krásnopolská 21/86, 708 00 Ostrava—Pustkovec (FEI)

L. Podéště 17/1875, 708 00 Ostrava-Poruba (FAST)

Lučina čp. 20 a čp. 186, 739 39 Lučina-Zermanice (Školící a rekreační středisko)

10) Desná 785, 468 61 Desná Ill—Černá Říčka (Školící a rekreační středisko)

11) Na Radlickém 528, 756 57 Horní Bečva (Výukové centrum VŠB-TUO)

12) Lumírova 13/630, 700 30 Ostrava-Výškovice (areál Fakulty bezpečnostního inženýrství)

13) Havlíčkovo nábřeží 3120/38a, 702 00 Ostrava—Moravská Ostrava (školské zařízení EF)

14) Zahradní 1 7/ 1741, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava (školské zařízení)

15) Studentská 17/6202, 708 00 Ostrava (Centrum pokročilých inovačních technologií 2)

16) Studentská 19/6203, 708 00 Ostrava (Centrum pokročilých inovačních technologií 1)

17) Studentská 1B/6231, 708 33 Ostrava (Super počítačové centrum |T4Innovations)

18) další místa na území České republiky, které pojištěný vlastni nebo po právu užívá

19) území Evropy pro mobilní laboratoře ve vozidlech


